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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.743 - 31/05/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV
AN18 Valor nominal Valor efvo. ($)
72 Hs 14:20 15.000 156500,000% 234750 Títulos de renta fija - $ 4490023 9510059,03
AY24 Títulos de renta fija - u$u 129323 133629,31
72 Hs 15:53 35.100 1568,000% 550368 Cauciones - $ 424 49900304,03
H08J6 Pase No Garan - $ 1 22367124
CI 12:05 215.000 992,171% 213316,77 Totales $ 81.777.487,06
CI 13:46 2.060.000 992,333% 2044205,98 Totales u$u 133.629,31
CI 14:35 1.350.000 992,333% 1339649,55
CI 16:55 100423 993,3 99750,17
H15J6
CI 11:40 137000 985,421 135002,68
I22J6
CI 16:21 200000 979,2 195840
VC05C
CI 16:34 377500 1244,285 4697175,88
BONO NAC. en U$S 7% v.2017
CI 15:56 110000 103,3 113668,65
CI 16:13 19323 103,3 19960,66

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 07/06/2016 34,75 360 45.761.320,60 46.066.305,48
8 08/06/2016 35,79 17 1.556.806,68 1.569.019,29
9 09/06/2016 33,25 42 2.092.591,58 2.109.747,42

13 13/06/2016 34,97 4 149.070,00 150.926,42
14 14/06/2016 34,00 1 4.250,00 4.305,42

Totales: 424 49.564.038,86 49.900.304,03

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 31/05/2016

Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
17/06/2016 17 11,00 11,00 11,00 5.345,86 5.312,24 1
24/06/2016 24 11,00 11,00 11,00 22.633,68 22.451,00 1
05/07/2016 35 37,00 37,00 37,00 510.000,00 492.043,77 2
08/07/2016 38 37,00 37,00 37,00 240.000,00 230.199,19 1
11/07/2016 41 11,00 11,00 11,00 37.000,00 36.537,53 1
15/07/2016 45 42,00 42,00 42,00 243.573,53 230.824,43 1
18/07/2016 48 11,00 11,00 11,00 39.000,00 38.432,46 1
19/07/2016 49 37,00 37,00 37,00 240.000,00 228.422,43 1
22/07/2016 52 11,00 38,00 24,50 110.000,00 104.496,75 2
25/07/2016 55 11,00 11,00 11,00 44.000,00 43.269,75 1
27/07/2016 57 37,00 37,00 37,00 240.000,00 226.672,88 1
31/07/2016 61 19,00 19,00 19,00 172.500,00 167.022,57 3
01/08/2016 62 37,00 37,00 37,00 270.000,00 253.792,07 1
22/08/2016 83 43,00 43,00 43,00 38.950,00 35.442,64 1
29/08/2016 90 19,00 19,00 19,00 67.600,00 64.542,62 1
31/08/2016 92 16,00 16,00 16,00 67.547,00 64.901,17 1
12/09/2016 104 14,00 16,00 15,00 192.300,00 184.684,37 2
27/09/2016 119 14,00 14,00 14,00 150.000,00 143.399,69 1
12/10/2016 134 14,00 14,00 14,00 50.000,00 47.538,42 1
26/10/2016 148 14,00 14,00 14,00 10.000,00 9.459,39 1
28/10/2016 150 14,00 14,00 14,00 7.502,00 7.086,15 1
30/10/2016 152 14,00 14,00 14,00 56.694,00 53.531,95 2
20/11/2016 173 14,00 14,00 14,00 50.000,00 46.854,94 1
24/11/2016 177 14,00 14,00 14,00 100.000,00 93.508,22 1
02/12/2016 185 15,00 15,00 15,00 125.000,00 116.035,10 1
09/12/2016 192 15,00 15,00 15,00 125.000,00 115.682,05 1
15/12/2016 198 19,00 20,00 19,78 20.000.000,00 18.042.738,63 9
31/12/2016 214 15,00 17,00 16,50 699.100,00 635.911,26 4
15/01/2017 229 15,00 19,00 17,00 106.942,00 96.494,84 2
16/01/2017 230 17,50 17,50 17,50 360.000,00 324.104,34 3
20/01/2017 234 15,00 17,50 16,25 200.107,24 181.017,42 2
24/01/2017 238 16,50 16,50 16,50 30.000,00 27.074,81 1
25/01/2017 239 19,00 19,00 19,00 124.500,00 110.673,40 1
02/02/2017 247 17,00 17,00 17,00 260.000,00 232.883,44 1
10/02/2017 255 19,00 19,00 19,00 124.500,00 109.759,19 1
12/02/2017 257 16,00 16,00 16,00 50.000,00 44.902,08 1
19/02/2017 264 17,50 17,50 17,50 8.741,00 7.752,31 1
20/02/2017 265 16,00 16,00 16,00 150.000,00 134.336,05 2
25/02/2017 270 19,00 19,00 19,00 125.000,00 109.446,59 1
28/02/2017 273 16,00 17,50 16,75 68.000,00 60.548,41 2
17/04/2017 321 17,00 17,00 17,00 280.000,00 243.484,06 1
20/04/2017 324 17,50 17,50 17,50 62.500,00 54.029,25 1
09/05/2017 343 17,50 17,50 17,50 200.000,00 171.683,91 1
15/05/2017 349 17,50 17,50 17,50 18.000,00 15.413,49 1

26.082.036,31 23.664.397,26 67
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 27/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Garantizado   129349   8540026 HSBC  150  622  1001 42488 42556 48hs 240.000,00
Garantizado   129350   8540080 HSBC  150  622  1001 42514 42556 48hs 270.000,00
Garantizado   129351   8540027 HSBC  150  622  1001 42488 42559 48hs 240.000,00
Garantizado   129352   8540029 HSBC  150  622  1001 42488 42570 48hs 240.000,00
Garantizado   129353   8540082 HSBC  150  622  1001 42514 42571 48hs 270.000,00
Garantizado   129354   8540030 HSBC  150  622  1001 42488 42572 48hs 240.000,00
Garantizado   129355   8540031 HSBC  150  622  1001 42488 42576 48hs 240.000,00
Garantizado   129356   8540032 HSBC  150  622  1001 42488 42578 48hs 240.000,00
Garantizado   129357   8540083 HSBC  150  622  1001 42514 42583 48hs 270.000,00
No Garantizado   129358   95947917 PATAGONI  034  100  1043 42510 42566 48hs 243.573,53

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 27/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   129435 GAVA300900294 BAPRO  014  364  Sin Inf.  Sin Inf. 30-09-16 48hs 37.000,00
Avalado   129436 GAVA250900114 BAPRO  014  323  Sin Inf.  Sin Inf. 25-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   129437 ACPY200400597 GALICIA  007  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 20-04-17 48hs 62.500,00
Avalado   129438 ACPY280900272 BAPRO  014  MAR  Sin Inf.  Sin Inf. 28-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   129439 ACPY150800826 MACRO  285  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 15-08-16 48hs 34.000,00
Avalado   129440 ACPY150900645 MACRO  285  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 15-09-16 48hs 34.000,00
Avalado   129441 ACPY200900591 MACRO  285  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 20-09-16 48hs 34.000,00
Avalado   129442 ACPY310700759 CREDICOOP  191  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 31-07-16 48hs 300.000,00
Avalado   129443 ACPY310800718 CREDICOOP  191  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 31-08-16 48hs 300.000,00
Avalado   129444 ACPY150800827 SANTANDER  072  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 15-08-16 48hs 18.144,12
Avalado   129445 ACPY150900646 SANTANDER  072  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 15-09-16 48hs 25.264,13
Avalado   129446 ACPY100800571 NACION  011  FRIAS  Sin Inf.  Sin Inf. 10-08-16 48hs 100.560,18
Avalado   129447 ACPY300700854 MACRO  285  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 30-07-16 48hs 264.786,84
Avalado   129448 ACPY120800303 MACRO  285  ARRO  Sin Inf.  Sin Inf. 12-08-16 48hs 17.000,00
Avalado   129449 ACPY190800242 MACRO  285  ARRO  Sin Inf.  Sin Inf. 19-08-16 48hs 17.000,00
Avalado   129450 ACPY260800283 MACRO  285  ARRO  Sin Inf.  Sin Inf. 26-08-16 48hs 17.000,00
Avalado   129451 ACPY020900205 MACRO  285  ARRO  Sin Inf.  Sin Inf. 02-09-16 48hs 17.000,00
Avalado   129452 ACPY090900251 MACRO  285  ARRO  Sin Inf.  Sin Inf. 09-09-16 48hs 17.000,00
Avalado   129453 ACPY160900300 MACRO  285  ARRO  Sin Inf.  Sin Inf. 16-09-16 48hs 18.000,00
Avalado   129454 ACPY230900317 MACRO  285  ARRO  Sin Inf.  Sin Inf. 23-09-16 48hs 18.114,43
Avalado   129455 ACPY310800719 ICBC  015  LOMA  Sin Inf.  Sin Inf. 31-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129456 ACPY090900252 ICBC  015  LOMA  Sin Inf.  Sin Inf. 09-09-16 48hs 10.000,00
Avalado   129457 ACPY160900301 CREDICOOP  191  TURD  Sin Inf.  Sin Inf. 16-09-16 48hs 10.000,00
Avalado   129458 ACPY310800720 FRANCES  017  EMRP  Sin Inf.  Sin Inf. 31-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129459 ACPY090900253 FRANCES  017  EMRP  Sin Inf.  Sin Inf. 09-09-16 48hs 10.000,00
Avalado   129460 ACPY160900302 FRANCES  017  EMRP  Sin Inf.  Sin Inf. 16-09-16 48hs 11.186,99
Avalado   129461 ACPY090900254 COMAFI  299  LOMA  Sin Inf.  Sin Inf. 09-09-16 48hs 10.000,00
Avalado   129462 ACPY160900303 COMAFI  299  LOMA  Sin Inf.  Sin Inf. 16-09-16 48hs 10.000,00
Avalado   129463 GAVA020200058 SANTANDER  072  185  Sin Inf.  Sin Inf. 02-02-17 48hs 260.000,00
Avalado   129464 ACPY151000636 NACION  011  SAST  Sin Inf.  Sin Inf. 15-10-16 48hs 13.000,00
Avalado   129465 GAVA220700082 NACION  011  365  Sin Inf.  Sin Inf. 22-07-16 48hs 12.000,00
Avalado   129466 GAVA180700097 NACION  011  651  Sin Inf.  Sin Inf. 18-07-16 48hs 39.000,00
Avalado   129467 GAVA250700110 NACION  011  651  Sin Inf.  Sin Inf. 25-07-16 48hs 44.000,00
Avalado   129468 GAVA110700065 MACRO  285  357  Sin Inf.  Sin Inf. 11-07-16 48hs 37.000,00
Avalado   129469 GAVA170600105 MACRO  285  748  Sin Inf.  Sin Inf. 17-06-16 48hs 5.345,86
Avalado   129470 GAVA240600094 MACRO  285  376  Sin Inf.  Sin Inf. 24-06-16 48hs 22.633,68
Avalado   129471 SOLI151100022 NACION  011  144  Sin Inf.  Sin Inf. 15-11-16 48hs 26.000,00
Avalado   129472 SOLI201100020 NACION  011  144  Sin Inf.  Sin Inf. 20-11-16 48hs 26.000,00
Avalado   129473 GARA131200396 BERSA  386  14  Sin Inf.  Sin Inf. 13-12-16 48hs 60.000,00
Avalado   129474 GARA261200621 BERSA  386  14  Sin Inf.  Sin Inf. 26-12-16 48hs 60.000,00
Avalado   129475 GARA050100544 BERSA  386  14  Sin Inf.  Sin Inf. 05-01-17 48hs 60.000,00
Patrocinado   129476 DULC311000020 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 31-10-16 48hs 59.076,00
Patrocinado   129477 DULC281000029 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 28-10-16 48hs 62.190,00
Patrocinado   129478 DULC271000026 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 27-10-16 48hs 57.526,00
Patrocinado   129479 DULC261000019 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 26-10-16 48hs 60.175,00
Patrocinado   129480 DULC251000015 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 25-10-16 48hs 54.236,00
Patrocinado   129481 DULC241000019 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 24-10-16 48hs 56.840,00
Patrocinado   129482 DULC211000026 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 21-10-16 48hs 58.461,00
Patrocinado   129483 DULC201000024 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 20-10-16 48hs 65.709,00
Patrocinado   129484 DULC191000023 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 19-10-16 48hs 64.519,00
Patrocinado   129485 DULC181000015 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 18-10-16 48hs 58.113,00
Patrocinado   129486 DULC171000024 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 17-10-16 48hs 59.972,00
Patrocinado   129487 DULC141000026 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 14-10-16 48hs 67.414,00
Patrocinado   129488 DULC131000022 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 13-10-16 48hs 60.022,00
Patrocinado   129489 DULC121000016 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 12-10-16 48hs 57.904,00
Patrocinado   129490 DULC111000017 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 11-10-16 48hs 59.076,00
Patrocinado   129491 DULC071000032 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 07-10-16 48hs 62.190,00
Patrocinado   129492 DULC061000029 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 06-10-16 48hs 61.367,00
Patrocinado   129493 DULC051000029 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 05-10-16 48hs 59.753,00
Patrocinado   129494 DULC041000019 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 04-10-16 48hs 61.157,00
Patrocinado   129495 DULC031000022 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 03-10-16 48hs 60.736,00
Avalado   129496 GARA200201050 NACION  011  423  Sin Inf.  Sin Inf. 20-02-17 48hs 199.000,00
Avalado   129497 ACPY151200689 NACION  011  EL  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 2.000.000,00
Avalado   129498 ACPY151200690 NACION  011  EL  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 2.000.000,00
Avalado   129499 ACPY151200691 NACION  011  EL  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 2.000.000,00
Avalado   129500 ACPY151200692 NACION  011  EL  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 2.000.000,00
Avalado   129501 ACPY151200693 NACION  011  EL  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 2.000.000,00
Avalado   129502 ACPY081200142 SANTANDER  072  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 08-12-16 48hs 35.000,00
Avalado   129503 ACPY291200225 SANTANDER  072  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 29-12-16 48hs 35.000,00
Avalado   129504 GARA100100906 NACION  011  530  Sin Inf.  Sin Inf. 10-01-17 48hs 26.000,00
Avalado   129505 GARA240100435 SANTANDER  072  110  Sin Inf.  Sin Inf. 24-01-17 48hs 6.060,00
Avalado   129506 GARA240100436 MACRO  285  791  Sin Inf.  Sin Inf. 24-01-17 48hs 50.000,00
Avalado   129507 GARA300101306 MACRO  285  791  Sin Inf.  Sin Inf. 30-01-17 48hs 50.000,00
Avalado   129508 GARA030200332 MACRO  285  791  Sin Inf.  Sin Inf. 03-02-17 48hs 50.000,00
Avalado   129509 GARA080200346 MACRO  285  791  Sin Inf.  Sin Inf. 08-02-17 48hs 50.000,00
Avalado   129510 GARA130200368 MACRO  285  791  Sin Inf.  Sin Inf. 13-02-17 48hs 50.000,00
Avalado   129511 GARA170200481 MACRO  285  791  Sin Inf.  Sin Inf. 17-02-17 48hs 50.000,00
Avalado   129512 GARA210200423 MACRO  285  791  Sin Inf.  Sin Inf. 21-02-17 48hs 50.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 27/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   129513 GARA270200567 MACRO  285  791  Sin Inf.  Sin Inf. 27-02-17 48hs 50.000,00
Avalado   129514 GARA030300323 MACRO  285  791  Sin Inf.  Sin Inf. 03-03-17 48hs 50.000,00
Avalado   129515 ACPY190700236 GALICIA  007  BALV  Sin Inf.  Sin Inf. 19-07-16 48hs 2.124.954,08
Avalado   129516 ACPY120700280 GALICIA  007  BALV  Sin Inf.  Sin Inf. 12-07-16 48hs 1.914.990,62
Avalado   129517 ACPY250800423 SANTA FE  330  SUNC  Sin Inf.  Sin Inf. 25-08-16 48hs 45.000,00
Avalado   129518 ACPY300800848 SANTA FE  330  SUNC  Sin Inf.  Sin Inf. 30-08-16 48hs 45.000,00
Avalado   129519 ACPY250900412 SANTA FE  330  SUNC  Sin Inf.  Sin Inf. 25-09-16 48hs 45.000,00
Avalado   129520 ACPY300901149 SANTA FE  330  SUNC  Sin Inf.  Sin Inf. 30-09-16 48hs 45.000,00
Avalado   129521 ACPY090500220 NACION  011  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 09-05-17 48hs 200.000,00
Avalado   129522 GARA100801013 ICBC  015  45  Sin Inf.  Sin Inf. 10-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129523 GARA170800466 ICBC  015  45  Sin Inf.  Sin Inf. 17-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129524 GARA230800480 ICBC  015  45  Sin Inf.  Sin Inf. 23-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129525 GARA100801014 CREDICOOP  191  35  Sin Inf.  Sin Inf. 10-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129526 GARA230800481 CREDICOOP  191  35  Sin Inf.  Sin Inf. 23-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129527 GARA100801015 FRANCES  017  574  Sin Inf.  Sin Inf. 10-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129528 GARA170800467 FRANCES  017  574  Sin Inf.  Sin Inf. 17-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129529 GARA230800482 FRANCES  017  574  Sin Inf.  Sin Inf. 23-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129530 GARA170800468 COMAFI  299  160  Sin Inf.  Sin Inf. 17-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129531 GARA230800483 COMAFI  299  160  Sin Inf.  Sin Inf. 23-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129532 GARA100801016 COMAFI  299  160  Sin Inf.  Sin Inf. 10-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   129533 GARA200801141 SANTA FE  330  4  Sin Inf.  Sin Inf. 20-08-16 48hs 10.655,25
Avalado   129534 ACPY271100309 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 27-11-16 48hs 50.000,00
Avalado   129535 ACPY271200233 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 27-12-16 48hs 50.000,00
Avalado   129536 ACPY151200698 SANTA FE  330  BARR  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 3.000.000,00
Avalado   129537 ACPY151200699 SANTA FE  330  BARR  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 3.000.000,00
Avalado   129538 ACPY151200700 SANTA FE  330  BARR  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 3.000.000,00
Avalado   129539 ACPY151200701 SANTA FE  330  BARR  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 3.000.000,00
Avalado   129540 ACPY151200702 SANTA FE  330  BARR  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 3.000.000,00
Avalado   129541 ACPY151200694 CREDICOOP  191  EL  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 2.000.000,00
Avalado   129542 ACPY151200695 CREDICOOP  191  EL  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 2.000.000,00
Avalado   129543 ACPY151200696 CREDICOOP  191  EL  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 2.000.000,00
Avalado   129544 ACPY151200697 CREDICOOP  191  EL  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs 2.000.000,00
Avalado   129545 GAVA300900295 BAPRO  014  323  Sin Inf.  Sin Inf. 30-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   129546 GAVA270100081 GALICIA  007  GODO  Sin Inf.  Sin Inf. 27-01-17 48hs 30.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 
 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 

HECHO RELEVANTE 

 
Rosario, Santa Fe, 30 de Mayo de 2016 

Señores 

Bolsa de Comercio Rosario 

Presente 

Ref.: Hecho Relevante (Título XII, Capítulo I, Sección II de las Normas de la CNV). Licencia de Director Titular 

de la sociedad. 

De mi mayor consideración: 

Tengo el agrado de dirigirme a Ustedes en mi carácter de Presidente de ROGIRO ACEROS S.A. (la “Sociedad”), a 

efectos de informar que, el Director Titular de la Sociedad, el Sr. Damián Pablo Rozin, desde el 05 de junio hasta el 20 

de Junio del corriente año inclusive, se tomará licencia. 

 Sin otro particular, saludo a Ustedes cordialmente. 

                                                            NESTOR RUBEN ROZIN 

                                                                     Presidente 

AVISO COMPLEMENTARIO DE COLOCACIÓN 

AVISO COMPLEMENTARIO AL 

AVISO DE SUSCRIPCIÓN 

DEL 

FIDEICOMISO FINANCIERO INVERLEASE I 

(publicado en fecha 19 de mayo de 2016) 

El presente Aviso Complemenario tiene por objeto corregir información errónea vertida en el Aviso de Suscripción 
publicado el día 19 de Mayo de 2016 en el Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario. A tales efectos se 
informa que SIN PERJUICIO DE LO EXPRESADO EN CITADO AVISO DE SUSCRIPCIÓN, SE DEJA 
CONSTANCIA QUE CAJA DE VALORES S.A NO ACTUARÁ COMO AGENTE DE LIQUIDACIÓN DE LA 
PRESENTE EMISIÓN. 

Rosario 30 de mayo de 2016 
Lucas Jakimowicz 

Apoderado 
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ESTADOS CONTABLES 
Si desea consultar el balance completo por favor solicitar copia del mismo a la casilla de correo bib@bcr.com.ar / 

http://www.bcr.com.ar/pages/Capitales/cpd_tipo.aspx  

 

mailto:bib@bcr.com.ar
http://www.bcr.com.ar/pages/Capitales/cpd_tipo.aspx
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